UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số: 4483/UBND-NC

	Quy                                           Quy Nhơn, ngày    25    tháng  12   năm 2009

	V/v giải quyết kiến nghị của công dân xã Nhơn Hội

                                                    Kính gửi:

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Ban QL Khu kinh tế tỉnh;

- Công an tỉnh.
theo đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại văn bản số 188/BC-UBND ngày 21/12/2009 về việc xin ý kiến chỉ đạo giải quyết kiến nghị của công dân xã Nhơn Hội liên quan đến công tác đăng ký, quản lý cư trú; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, chính quyền địa phương và các cơ quan chức năng liên quan kiểm tra, đề xuất cụ thể hướng giải quyết các trường hợp đăng ký thường trú, tách hộ khẩu...có liên quan đến di dời và giải phóng mặt bằng tại xã Nhơn Hội, thành phố Quy Nhơn; báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

              KT. CHỦ TỊCH

                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K11, K12 (XH.14b).
                                                                                                Hồ Quốc Dũng